
OBJEDNATEL:

Název:

Sídlo: Komenského náměstí 61, 29301 Mladá Boleslav I

IČ:

DIČ:

Číslo: 1.
Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

Datum vyhotovení:

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :

Název: H-Intes s.r.o.
Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01  Mladá Boleslav

IČ:

DIČ:

Statutární město Mladá Boleslav

9.12.2019

Oprava prostoru ul. Jiráskova a parkoviště Telecom, Mladá Boleslav - II. Etapa

- Změna stavby -

19105-01_1

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY



Číslo: 1.
Číslo nabídky:

Na zakázku:

OBJEDNATEL:

Název:

Sídlo: Komenského náměstí 61, 29301 Mladá Boleslav I

IČ: DIČ:

Kontaktní osoba: …

Telefon: … e-mail: …

DODAVATEL:

Název:

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01  Mladá Boleslav

IČ: DIČ:

Statutární zástupce:  - jednatel

Telefon: E-mail:

web:

NABÍDKOVÁ CENA:

TERMÍNY:
Termín zahájení prací: dle dispozic stavby

Celková doba plnění díla: dle zápisu v SD/KD
Termín ukončení prací: dle zápisu v SD/KD

Fakturační splatnost: dle zápisu v SD/KD
Platnost nabídky: 3 týdny od data vyhotovení

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: Datum vyhotovení:

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

Oprava prostoru ul. Jiráskova a parkoviště Telecom, Mladá Boleslav - II. Etapa

- Změna stavby -

Registrace: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 56829

41 179,91 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena:   CZK

Statutární město Mladá Boleslav

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU
19105-01_1

9.12.2019

Cena celkem bez DPH: Samostatně příslušné DPH: Cena celkem včetně DPH:

34 032,98 Kč 7 146,93 Kč

H-Intes s.r.o.

obchodně výrobní ředitel

D1_ZL_H-INTES_U Telecomu

mailto:bozena.vesecka@skoda-auto.cz


Číslo: 1.
Číslo nabídky:

Na zakázku:

ZADAVATEL:

Název: Statutární město Mladá Boleslav

Sídlo: Komenského náměstí 61, 29301 Mladá Boleslav I

IČ: DIČ:

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):

Název:

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01  Mladá Boleslav

IČ: DIČ:

REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:

ODPOČTY PŘÍPOČTY

SO.02 - Komunikace - 2. etapa -197 270,13 231 303,11

VON - Vedlejší a ostatní náklady 0,00 0,00

CENA CELKEM: -197 270,13 Kč 231 303,11 Kč

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: Datum vyhotovení nabídky:

Titul, jméno, příjmení:
Funkce:

POZNÁMKY:

Úprava ceny z SOD - 1,7%

Celková suma změn - 22,0%

INTERNÍ ÚDAJE:
Název souboru:
Verze nabídky: 1. Stránka:

19105-01_1

H-Intes s.r.o.

ZMĚNA CELKEM

Oprava prostoru ul. Jiráskova a parkoviště Telecom, Mladá Boleslav - II. Etapa

- Změna stavby -

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

34 032,98

0,00

Cena dle SOD 1 944 879,94 Kč bez DPH 2 353 304,73 Kč vč DPH

9.12.2019

obchodně výrobní ředitel

Měna ve které je nabídka uvedena:   CZK

34 032,98 Kč

D1_ZL_H-INTES_U Telecomu

3 z 8



Na zakázku:

Zadavatel (objednatel):

Uchazeč (zhotovitel):

Datum vyhotovení nabídky:

P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J.
Množství

v SoD

Množství

v ZL

Množství

celkem

Jednotková 

cena

Náklad

v SoD

Náklad

v ZL

Náklad

celkem

HSV Práce a dodávky HSV   1 765 879,94 -71 380,99 1 694 498,95

1 Zemní práce 472 626,82 36 790,10 509 416,92

1 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 25,000 41,000 66,000 97,00 2 425,00 3 977,00 6 402,00

2 113154253
Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 1000 

m2 s překážkami v trase
m2 835,000 0,000 835,000 68,00 56 780,00 0,00 56 780,00

3 113107241
Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 

200 m2
m2 835,000 14,000 849,000 28,00 23 380,00 392,00 23 772,00

4 919735123 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm m 25,000 0,000 25,000 205,00 5 125,00 0,00 5 125,00

5 113107231
Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm 

strojně pl přes 200 m2
m2 835,000 7,000 842,000 277,00 231 295,00 1 939,00 233 234,00

6 122201102
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 

objem do 1000 m3
m3 180,413 30,171 210,584 120,00 21 649,56 3 620,52 25 270,08

7 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 180,413 30,171 210,584 11,00 1 984,54 331,88 2 316,42

8 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 180,413 35,571 215,984 45,00 8 118,59 1 600,70 9 719,29

9 16270110R
Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 

až 4 na skládku
m3 180,413 35,571 215,984 208,00 37 525,90 7 398,77 44 924,67

10 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 180,413 35,571 215,984 18,00 3 247,43 640,28 3 887,71

11 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 

kameniva na skládce
t 351,805 69,363 421,168 160,00 56 288,80 11 098,15 67 386,95

12 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 802,500 88,700 891,200 14,00 11 235,00 1 241,80 12 476,80

13 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 70,000 0,000 70,000 97,00 6 790,00 0,00 6 790,00

14 96600381R Rozebrání oplocení s ocelovými sloupky m 5,000 13,000 18,000 350,00 1 750,00 4 550,00 6 300,00

15 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 2,720 0,000 2,720 1 850,00 5 032,00 0,00 5 032,00

5 Komunikace pozemní 748 048,00 75 310,14 823 358,14

16 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 954,750 17,800 972,550 135,00 128 891,25 2 403,00 131 294,25

17 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 294,000 76,100 370,100 180,00 52 920,00 13 698,00 66 618,00

SO.02 - Komunikace - 2. etapa

9.12.2019

SOUTISK POLOŽEK ŘÍDÍCÍHO ROZPOČTU A ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Oprava prostoru ul. Jiráskova a parkoviště Telecom, Mladá Boleslav - II. Etapa

- Změna stavby -

Statutární město Mladá Boleslav

H-Intes s.r.o.

4 ze 8



P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J.
Množství

v SoD

Množství

v ZL

Množství

celkem

Jednotková 

cena

Náklad

v SoD

Náklad

v ZL

Náklad

celkem

18 565155111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m
m2 425,000 5,200 430,200 498,00 211 650,00 2 589,60 214 239,60

19 573211109 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2 m2 850,000 5,200 855,200 19,00 16 150,00 98,80 16 248,80

20 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 

mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 425,000 5,200 430,200 361,00 153 425,00 1 877,20 155 302,20

21 919732211
Styčná spára napojení nového živičného povrchu na 

stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním
m 25,000 41,000 66,000 154,00 3 850,00 6 314,00 10 164,00

22 596211112
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 

skupiny A pl do 300 m2
m2 35,000 7,400 42,400 227,00 7 945,00 1 679,80 9 624,80

23 59245015 dlažba zámková profilová 200x165x60mm přírodní m2 36,750 7,770 44,520 193,00 7 092,75 1 499,61 8 592,36

24 596412212
Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních 

komunikací tl 80 mm do 300 m2
m2 280,000 76,100 356,100 251,00 70 280,00 19 101,10 89 381,10

25 5924601R
dlažba zámková pro zatravnění 24x17x8 cm, povrch 

standard, barva šedá (rozměr plného kamene 21x14 cm)
m2 294,000 79,905 373,905 326,00 95 844,00 26 049,03 121 893,03

8 Trubní vedení 255 600,00 -184 945,00 70 655,00

26 895941311R
Zřízení uličních vpustí včetně výkopových prací a obnovy 

souvrství vozovky
kus 2,000 -1,000 1,000 55 000,00 110 000,00 -55 000,00 55 000,00

27 899231111.1
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm 

zvýšením mříže
kus 2,000 0,000 2,000 1 750,00 3 500,00 0,00 3 500,00

28 89913111R
Výměna uličních vpustí včetně připojení a obnovy 

souvrství vozovky
kus 2,000 -2,000 0,000 43 000,00 86 000,00 -86 000,00 0,00

29 87131522R
Napojení uličních vpustí kanalizačním potrubím z tvrdého 

PVC SN8 DN 160 včetně zemních prací
m 30,000 -23,500 6,500 1 870,00 56 100,00 -43 945,00 12 155,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 117 372,25 -1 307,15 116 065,10

30 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 

boční opěrou do lože z betonu prostého
m 145,000 7,800 152,800 225,00 32 625,00 1 755,00 34 380,00

31 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 152,250 -21,210 131,040 108,00 16 443,00 -2 290,68 14 152,32

32 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s 

boční opěrou do lože z betonu prostého
m 80,000 21,200 101,200 209,00 16 720,00 4 430,80 21 150,80

33 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 84,000 22,260 106,260 98,00 8 232,00 2 181,48 10 413,48

34 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z 

betonu s boční opěrou
m 35,000 -33,500 1,500 146,00 5 110,00 -4 891,00 219,00

35 592173041 obrubník betonový zahradní přírodní šedá 100x5x25 cm kus 36,750 -35,175 1,575 54,00 1 984,50 -1 899,45 85,05

36 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 

kostek z betonu prostého
m3 11,175 0,038 11,213 2 650,00 29 613,75 100,70 29 714,45

37 966006132
Odstranění značek dopravních nebo orientačních se 

sloupky s betonovými patkami
kus 4,000 3,000 7,000 350,00 1 400,00 1 050,00 2 450,00

5 ze 8



P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J.
Množství

v SoD

Množství

v ZL

Množství

celkem

Jednotková 

cena

Náklad

v SoD

Náklad

v ZL

Náklad

celkem

38 91411111R
Montáž vybourané svislé dopravní značky s betonovým 

základem
kus 4,000 3,000 7,000 500,00 2 000,00 1 500,00 3 500,00

39 914511111
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 

betonovým základem
kus 1,000 -1,000 0,000 590,00 590,00 -590,00 0,00

40 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m kus 1,000 -1,000 0,000 604,00 604,00 -604,00 0,00

41 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 

objímkami na sloupek nebo konzolu
kus 1,000 -1,000 0,000 250,00 250,00 -250,00 0,00

42 40444110.R značka dopravní svislá příkazová C FeZn 700mm kus 1,000 -1,000 0,000 1 800,00 1 800,00 -1 800,00 0,00

99 Přesun hmot a manipulace se sutí 172 232,87 2 770,93 175 003,80

37 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
t 644,172 50,287 694,459 25,00 16 104,30 1 257,18 17 361,48

38 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 480,503 4,673 485,176 45,00 21 622,64 210,29 21 832,93

39 99700251R
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez 

naložení ale se složením a urovnáním na skládku
t 480,503 4,673 485,176 136,00 65 348,41 635,53 65 983,94

40 997013801
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu betonového kód odpadu 170 101
t 291,793 3,301 295,094 140,00 40 851,02 462,14 41 313,16

41 997223845
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 

asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302
t 188,710 1,372 190,082 150,00 28 306,50 205,80 28 512,30

Dod Dodatky 0,00 105 413,97 105 413,97

339921133
Osazování betonových palisád do betonového základu v 

řadě výšky prvku přes 1 do 1,5 m
m 0,000 13,200 13,200 736,00 0,00 9 715,20 9 715,20

palisáda betonová 16x16x120 cm, šedá kus 0,000 83,000 83,000 269,00 0,00 22 327,00 22 327,00

obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm kus 0,000 10,000 10,000 96,00 0,00 960,00 960,00

obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-

250mm
kus 0,000 18,000 18,000 288,00 0,00 5 184,00 5 184,00

571908111
Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl 

200 mm
m2 0,000 41,000 41,000 345,00 0,00 14 145,00 14 145,00

919726122
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná 

hmotnost do 300 g/m2
m2 0,000 45,100 45,100 53,00 0,00 2 390,30 2 390,30

182301122
Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl 

vrstvy do 150 mm
m2 0,000 86,300 86,300 67,00 0,00 5 782,10 5 782,10

dodávka zeminy schopné zúrodnění m3 0,000 12,945 12,945 746,00 0,00 9 656,97 9 656,97

711161115
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, 

nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm
m2 0,000 23,900 23,900 151,00 0,00 3 608,90 3 608,90

Zpětná montáž oplocení sběrného místa z cetrisových 

desek se zabetonováním sloupků a zamečnickou úpravou
m 0,000 18,000 18,000 965,00 0,00 17 370,00 17 370,00

Stěhování vybavení sběrného místa, tam i zpět kpl 0,000 1,000 1,000 6 800,00 0,00 6 800,00 6 800,00

460202033
Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 40 cm, 

hl 50 cm, v hornině tř 3
m 0,000 59,500 59,500 48,00 0,00 2 856,00 2 856,00

6 ze 8



P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J.
Množství

v SoD

Množství

v ZL

Množství

celkem

Jednotková 

cena

Náklad

v SoD

Náklad

v ZL

Náklad

celkem

460202083
Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 40 cm, 

hl 100 cm, v hornině tř 3
m 0,000 8,000 8,000 96,00 0,00 768,00 768,00

460560033
Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 50 cm, z horniny 

třídy 3
m 0,000 59,500 59,500 51,00 0,00 3 034,50 3 034,50

460560083
Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 100 cm, z horniny 

třídy 3
m 0,000 8,000 8,000 102,00 0,00 816,00 816,00

Cena celkem 1 765 879,94 Kč 34 032,98 Kč 1 799 912,92 Kč

7 ze 8



Na zakázku:

Zadavatel (objednatel):

Uchazeč (zhotovitel):

Datum vyhotovení nabídky:

P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J.
Množství

v SoD

Množství

v ZL

Množství

celkem

Jednotková 

cena

Náklad

v SoD

Náklad

v ZL

Náklad

celkem

HSV Práce a dodávky HSV   179 000,00 0,00 179 000,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 179 000,00 0,00 179 000,00

1 012103000 Vytyčení stávajícího vedení inženýrských sítí … 1,000 0,000 1,000 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00

2 012203000 Geodetické vytyčení stavby … 1,000 0,000 1,000 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00

3 012303000 Geodetické zaměření stavby … 1,000 0,000 1,000 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00

4 030001000 Zařízení staveniště … 1,000 0,000 1,000 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00

5 034002000 Zabezpečení staveniště … 1,000 0,000 1,000 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00

6 034103000 Oplocení staveniště … 1,000 0,000 1,000 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00

7 043154000 Zkoušky hutnicí … 2,000 0,000 2,000 4 500,00 9 000,00 0,00 9 000,00

8 072103001 Projednání DIO a zajištění DIR komunikace II.a III. třídy … 1,000 0,000 1,000 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00

9 072103011 Zajištění DIO komunikace II. a III. třídy … 1,000 0,000 1,000 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00

10 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby … 1,000 0,000 1,000 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00

Cena celkem 179 000,00 Kč 0,00 Kč 179 000,00 Kč

VON - Vedlejší a ostatní náklady

SOUTISK POLOŽEK ŘÍDÍCÍHO ROZPOČTU A ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Oprava prostoru ul. Jiráskova a parkoviště Telecom, Mladá Boleslav - II. Etapa

- Změna stavby -

Statutární město Mladá Boleslav

H-Intes s.r.o.
9.12.2019

8 ze 8


